Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 29, Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3688 1300

1

PORTARIA Nº 716, DE 27 DE MARÇO DE 2014.

Designa Virlane Sofia Salomão Farias como
representante da Prefeitura Municipal de Lagoa
Santa junto a Secretaria de Direitos Humanos da
Presidência da República, e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, no uso das atribuições que lhe

confere o art. 68 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar Virlane Sofia Salomão Farias, brasileira, com endereço à Rua São
Geraldo, nº580, bairro Promissão, nesta cidade de Lagoa Santa/MG, portadora do CPF nº
704.488.096-72, RG: 220396, MA/MG, Título Eleitoral nº 0357855802, SEÇÃO 064,
Diretora Municipal de Desenvolvimento Social, como representante da Prefeitura Municipal
de Lagoa Santa junto a Secretaria de Direitos Humanos da Presidência da República.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 27 de março de 2014.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
Prefeito Municipal